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sekretorius

 Trumpas prisistatymas

Vytauto Didžiojo Universitete įgytas Istorijos mokslų, pakraipa - Lietuvos istorija, magistro laipsnis.

Pripratęs dirbti komandinį darbą, kai grupėje yra nuo dviejų iki penkių žmonių. Greitai orientuojuosi

besikeičiančioje situacijoje ir aplinkoje, esu komunikabilus, mėgstu įtikinėti ar bentjau pažvelgti į iškilusią,

iškeltą problemą, klausimą kitu kampu, be viso to esu paslaugus, jei reikia, visada padedu kitiems. Nėra

problemų jei darbas reikalauja asmeninės atsakomybės, jei reikia dirbti vienam. Pasižymiu analitiniu

mąstymu - analizuoju kiekvieną situaciją atskirai, ieškodamas geriausio sprendimo būdo. Surinktus

turimus duomenis visada išanalizuoju, kvestionuoju jose esančią informaciją (jei to reikia), arba

ieškodamas patikimos informacijos, visada patikrinu kelis (mažiausiai tris, jei įmanoma) šaltinius. Moku

surinktą, gautą medžiagą apdoroti, suskirstyti į segmentus (jei būtina), pritaikyti, parengti norimam

rezultatui gauti. Esu dalyvavęs keliolikoje mokslinių konferencijų (istorijos ir politikos tematikomis), keliose

iš jų skaitęs mokslinius pranešimus. Rašęs ir parengęs esė, recenzijos, anotacijos tipo darbų. Esu

nagrinėjęs archyvinius dokumentus, kurie reikalauja rusų ir vokiečių kalbų žinojimo, skaitęs tarptautinėse

konferencijose anglų kalba parašytus pranešimus. Naudojant argumentaciją, apgynęs savo bakalauro ir

magistro darbus.

Esu atlikęs archyvinę praktiką (40 val.), 1,5 met. rinkęs informaciją, savo bakalauro ir magistro darbams

trijuose Lietuvos archyvuose: Kauno apskrities, Lietuvos istorijos ir Lietuvos centriniame valstybiniame

archyve.

Galiu dirbti su Microsoft, Linux kompiuterio operacinėmis sistemomis, bei su programomis: Microsoft

office ord, Excel, PowerPoint, Outlook), analogiškai, su Open office, Libre office, taip pat galiu spausdinti,

perkelti failus į failų saugyklas (ne tik į standųjį diską), atkurti (jei įmanoma) prarastus failus, išvalyti

standųjį diską nuo nepageidaujamų programų, kurios lėtina ar strikdina kompiuterio darbą.


